PAGE
2

ПРОТОКОЛ № 17
  заседания Совета  некоммерческого партнерства
 саморегулируемой организации в строительстве

«Строители Липецкой области»
г. Липецк                                                                                                              «27» июля  2010 г.
Членов Совета: 13 чел.
Присутствовали 11 чел.: Сыров Е.Д., Лопарев А.И., Быков Н.Н., Ломов Е.А., Чернышев П.В.,  Даревич М.М.,   Горин С.Г.,  Губанов Е.А., Щедрин В.П., Бондарев Б.А., Сешенов В.А.
Овчинников В.В. – генеральный директор НП СРОС «СЛО»
Внесено предложение об избрании Председателем собрания Сешенова В.А.
 Голосовали – единогласно.
Повестка дня:
1. Об утверждении Положения о конкурсе на лучшее муниципальное образование Липецкой области в сфере развития строительного комплекса.
2. Об избрании  комиссии для определения победителя конкурса  на лучшее муниципальное образование Липецкой области в сфере развития строительного комплекса.
     По первому вопросу: Председатель собрания предложил рассмотреть и утвердить Положение о конкурсе на лучшее муниципальное образование Липецкой области в сфере развития строительного комплекса, проект которого был направлен всем членам Совета заранее.

Выступили: Чернышев П.В.
Председательствующий  предложил проголосовать.
 Голосовали: за –  11  чел., против –  нет, воздержавшихся –  нет.
Принято решение: утвердить Положение о конкурсе на лучшее муниципальное образование Липецкой области в сфере развития строительного комплекса.
По второму вопросу: Председатель собрания  предложил членам Совета для определения победителя конкурса на лучшее муниципальное образование Липецкой области в сфере развития строительного комплекса  избрать конкурсную комиссию, в связи с чем предложил высказать свои предложения по этому вопросу.
Выступили:   Овчинников В.В.
Подводя итоги,  Председатель собрания предложил проголосовать списком  за избрание конкурсной комиссии в количестве 7 человек в следующем составе:

- Тучков В.В. – начальник Управления  строительства и архитектуры Липецкой области – председатель комиссии;

- Овчинников В.В. – генеральный директор НП СРОС «Строители Липецкой области» - заместитель председателя комиссии;

- Пузиков А.И. – руководитель инспекции государственного строительного надзора Липецкой области – член комиссии;

- Ломов Е.А. – ген.директор ЗПО «СП-8 Промстрой» - член комиссии;

- Сешенов В.А. – ген.директор ЗАО «Трест Липецкстрой» член комиссии;

- Горин С.Г. – ген.директор ЗАО «Промстрой» - член комиссии;

- Бондарев Б.А. – ген.директор ООО «Автобан-Липецк» - член комиссии.

Голосовали: за –  11  чел., против –  нет, воздержавшихся –  нет.

Принято решение: для определения победителя конкурса на лучшее муниципальное образование Липецкой области в сфере развития строительного комплекса  избрать конкурсную комиссию  в количестве 7 человек в следующем составе:

- Тучков В.В. – начальник Управления  строительства и архитектуры Липецкой области;

- Овчинников В.В. – генеральный директор НП СРОС «Строители Липецкой области»;

- Пузиков А.И. – руководитель инспекции государственного строительного надзора Липецкой области;

- Ломов Е.А. – ген.директор ЗПО «СП-8 Промстрой»;

- Сешенов В.А. – ген.директор ЗАО «Трест Липецкстрой»;

- Горин С.Г. – ген.директор ЗАО «Промстрой»;

- Бондарев Б.А. – ген.директор ООО «Автобан-Липецк».

Председатель:                                                                                                   В.А.Сешенов
Секретарь:                                                                                                         Т.В.Ладанова